وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با معاهده ۱۹۷۵ ایران و عراق بیانیه ای صادر و تاکید کرد: این معاهدات همواره مبنای تنظیم روابط دو کشور را تشکیل می دهند. به گزارش خبرگزاری مهر، متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

بر اساس بیانیه ۶ مارس ۱۹۷۵ الجزایر، دو ملت ایران و عراق در تاریخ ۲۳ خرداد ۱۳۵۴ (ژوئن ۱۹۷۵) بغداد اقدام به امضای "عهدنامه مربوط به مرز دو کشور و حسن همجواری بین ایران و عراق" سه پروتکل ضمیمه آن کردند.

علاوه بر این، پنج موافقتنامه تکمیلی دیگر به همراه صورتجلسات مربوط به حل و فصل جامع و قطعی کلیه مسایل بین دو کشور و سایر اسناد الحاقی در ۵ دی ماه ۲۶ (۱۳۵۴) دسامبر ۱۹۷۵ (در بغداد به امضا رسید).